
11 f AV
-- A i

li

— 1
ÍIIHÍII!lill!!l!lll!!lI!!M—"ntliililtllltilli

MMIIMIMI'III1IIIIIIIIIII

ll2©0ŤlfiMennf Výprodej i
za $125000 Pian a Flaycrs

a v sobotu u Lílialúto rt 1

Mui hvt nrndinn Ihx ohlttlu ih cnu nébo Dodmínky" ---- -- -- - - „! Wti

i i

NKW 1 lAKDMAN STI CI-- FMKRSON NtcPI IAIL SCI IMOIIKU

MUIIUCU PJANA Aki šilo ihhrn t 3 60Mlíík' ll'ihl'lt
MtíK' inl i V ! IHITV KAZDU VÝROBY£1

C HMii'1

0 n C5c i--t l'j)lr)i Ulítali

$750 hodnota $600 hodnotyNcjlppM ltcr v Ontap $400 hodnoty
Bchlrmer Bchtnoller & Mnfleld

na ftntnournct piana Pltytr

$400 hodnoty
WelUtncie

Mnbrt(iny
skftf

ynineitilá Ince

Pouze $198
Mwellcr

i Pouze $487 Pouze $327Dieebovil skříň

NUbairoiiy skiió1'Ajde ry ilde na Miihnířoiiy nkííi'i

LJb 3 Pouze $198 M řiieháfeníodbit Plných not

Koupiiri úbory pro dAniy a pany

Páinké wililhi
Dámské 173 it dMW d 3V whniu

Vškrt datiivké ekl %ii' šah U' Mrtkfii

pl AVidelllé ei lij tulií kté pmUVÍ
ti tlít pfíMtld po tU pťnei l!ltf Miníkttll

koupíte tu $243

Vv' Imy rlivln in' kabáty l ttě lnitlmi lí

ny do výprodeje tento týden ni $4 RO

Dámské union uiu 1 ts í puoHo ttnt v
l0 R 200 — - Mllllt ukl'lJ0r (fcitltiples)
C5 — 75 08c

Dámské (ll'OIi:clt Clepe Vnikly H 'JO'? slu-
kou skutečné ceny
Dámské lástěry dobré jakosti 59 05 a 08c

Velký výběr látek Jcthieli tm Šaty - Violo

-- luwn a podobné a ni(ii(' skutečné ecny
Kuné mužské vrchní košile dobré jako-d- i —

sportovní jiné 75c

i$C0O hodnoty
Emcnon

$700

Schmoller A

$700

Schmollcr
$400

Reed Soniti

Miiískt' pt!ii{ prádlo kiíitk' luh dlouhé

ťukiny I i y 1 i iioliH letuj in h

II V D umou smi uhůni ťd $125

Mu?'!' hedvábné l V IV tmi ii muU $3 50

Mučivé ponožky - pár od 15c do $200

Mn)k'' a i hlipcké btid čepice r velkém
vVliť-t- a tnzinYb cenách

Dčl-k- č ia Tťci licdtáM bílé punčochy
ha výpiodej pór 15o

Uoziu lio ilntlai krajky tmliiily "h ?a5c
i iki' linilnitv krajky jakosti 'J"m v lollil

pKuloji y 10c

fi i luail (hťmrky In IcihovmiíI tu- -

1 l'í lí
i i M I i M I I I t I I M tt I t I M M

Silk fillisll - llCtlViili Díl llářkovilllí 10tí IkmI- -

nul ii — inulka 5c

Muellcr playerPouze $235 Pouze $295 Mu piV"

I

)
£ 3

m

Si
t s

Mahuony skiló
iria„ f e hová fouze 487
- k í i ň Z I á š I ě I I iri i v k k Mn

Doklad opravě
SkvoHiná lina

á nialiai'ony
skiió Krás 'on

né v nejlepiíinlelké OkntsH XbUiě i pěkné pořádku
C=3 Pouze $365$400

Schmoller &

Muclcr piano

$050

Autotont

Player
Uplnč nový 1920 vzor

$400Miikr prm t kravaly — 35 — DO w f5c

Pouze $235 Pouze $398

$350 hodnoty
Hiuclton

Nyní $128
Kbeiiová skílú
V dobrém lnech

pořádku 1'ěkné

piano pro evié

Nepronicškejtc lúčaBtnitl so tohoto výprodeje a tiskejte čast naéich láci
Smith &

Barnci

Mahagony

prav $800 hodnota —

POUZE $565
Lavička pokrývka a za

$10 hudebnin zdarma

Mahagony skříň V dobrem no- -

Plně zaručené jííádku MahiiKn-dobr- ý

nákup ny skříú Pouze $212MB $700$400

Smith &

BarnciPiana k pronajmutív i

iKreitcr Playď

Pouze $495
Tento pluyer má

Roh 13 a Wiliam ulico — Omaha

NejyětšI a ncjmodcrnějáí český střižní a výpravní obchod v mésté Pouze $240
mnohem většíZvláštní výměny

Abychom vám dokázali naši

důvěru v obdivuhodné láce jež

cenu Mahagony
skřlft

Schmoller íi
") (trvenee jelikož den Čtvrté-

ho připadá na neděli Jednu %

stanovily mi ioiihých H") centu
Dostavte se tedy všichni a shledá-

te že budete uspokojeni
4 WIUOIII Mueller playerroziáhlých oslav jež budou v ině-řt- 5

iinAem po Hunu jirovedetiy Pouze $485
PŘENOSY MAJETKUjliudj viořúdánu ve Fonfenelle

Dubová skříň

Xrovnnjak nové

Smith & Ňixon

Pouze $300
Mahagony skříú
Dobrá Kpoleh

piano téměř no-v- é

Okrasa

Eítcy
Pouze $287
Missiou oak

skříň
Dobré piuno

Doliatý ilný Ion

Mahagony hkřlií
VfcICHNI XDOŽ SE DAJÍ
I ARMÁDÉ ODVÉSTI OB-

DRŽÍ ZVLÁŠTNÍ BONUS

Zdarma

Zahrnujcmo krásnou lavl-čk- u

a za $10 válečků a kaž

dým player Stoličku i kaž

dým pianem Dopravu idar-m- a

—

PENÍZE SE VRÁTÍ

Vaše pcnfzo budou vráce-

ny v přiměřené délce času

pakli nAjtroj není takovým

jak o něm uvedeno

PODMÍNKY

Tak mírné že si nemůžete

pomoci abysle nekoupili

pakli jste v trhu pro piano
nebo piano player

Jako nové

nabízíme lnužele v době jedno
ho roku vyměnit piano nebo

piano jež koupíte za

kterékoliv jiné piano nebo

piano stejné niicbo vět-

ší hodnoty na našich poilhtháeh
a veškeré splátky položené na

prvý nástroj budou vám dány
k dobru v plném obnosu proti
druhému

Venkovní odkupnící telefo-

nujte nebo telegraf ujto "Po-držte- "

objednávku na naže vý

lohy

$700

Solo Conccrto

Player

parku 'a líni úéelem zvláfité

udruženíni' které

velký propraní při néinž

lilavníni řeéiitkent budu plukov-

ník T W MeCulloiiKli lli'1né

sportovní hry zúvodéní a vypalo-

váni nlinostťnjft v eené --'ťyo
bu do li éásl( zábavného programu

Pouze $438

IVunk Nivák Ant 'lii(?)uivi-ehov- i

u niaiiželee na Madisoii ul„

10 slop východně od 'j ult na

jižní straně HK)xl25 st ''OO

Doiniiiilí Novotný u niaiiželka

Ant Tondlovi na 18 ul 101) slop

jižně od ul východní straoa

jOxPJO st I2Ó

Joh1J Kopietz Mích dunoví

na 18 ni stoj) jižně od 11

ul na západní straně 50x KlU

st 11 00

Pokud nnšieh knijunfi se týka

Mahagony skříň

Jako nové

D

$650 hodnoty
McPhail

Nyní $375
Ořechová skříů

ORADUAČNÍ OSLAVA

1'říAtí Jiodéli 20 éervna 1920

Odvodní kotiliM! v Onuizc dIr-íel- n

í Wnsliíiiťtónu zprávii ři- -

po

] tVrvenei 1920 budím biaiici oil

vAdPui ke vKcin oilvťtvíin nnnády
Sjoj Štálft na dobit od jcdnolio
do tří rokft

V&iehni prvnS odvedení bniiifi
liudou irlíff libovolný výlif--r lnul1

na jeden rok nebo na tři roky
ulužby Ti kdož ho 'po propuště-
ni t vojenuké služby dají znovu

ndvHiti lindoit pouc na tříletou

uluŽIni při jírait ni Po 'přijmutí
bude knŽdéniu kdo w dA ml vint i

Jifbo po vyKloužení rnovu nnver
bovflti vyplaeeu lionn v oIjiiohii

41)000
!

$700

Schmoller &

Muellcr player

Pouze $486
Mahagony skříň

Jlájeě hodnota

$10
Zajiřtí kterékoli PIANO nebo PLAYER-PIAN-

po stvrzení úvéru Dlouhý čas ku

zaplacení zbytku Jtylo krátký čau

proiiajiniito v

nejl pořádkují v minulem týdnu nyiy nasiu- -

poulítaje v H liodiii veeer pekny
(íruiluaěiií projínnn provedou kIíoI-n- í

dítky fenké osady hv Vojtěchu
Co můie býti inadnéjšího? Navštivte nás—pohovoříme li o tom

v oHiidní tíní na HO ft Itaneroft
dující přenosy niiijetkii do knih

vtěleny:
Mary Krejčí u manžel Thoniulicích Aby úplný zdar této o- -

(! Parksovi a ost nu 20 ulicislávy byl zajiítén dílky byly pe- -

1(f stop severně od II ulice naflivř nacvičeny tak e právem
lze oěckávati že jednotlivú číslu

Každý nástroj jeat zaručen poctivostí pravostí a finanční lilou

Schmoller & Mueller Piano Company
Tel Douglas 1023 Nejstarší a největší hudební závod na západé Tel Douglai 1C23

114 116 118 jižní Patnáctá ulice
' OMAHA NEBRASKA

západní straně ftOxhV) kIj +ÓHI)()

Priink 1 Zeman a manželkapestrého prohnitím 8 dokonalým
K (' Clinehardovi na í ulicí zá

POLICIE VYPÁTRALA

62 Z 50 V OMAZE ODCI- -
#

ZENÝCH AUTOMOBILŮ
nspěchcni provedoíia návštévní- -

padně o(l 22 ulice na severníkňm ho v přehojné míře zavděčí

Každý jenl uctivě zván straní (i()xí( st #10110

Charles I' Kunci JameM odi- -

SPOLKOVÉ ZÁBAVY ěkovi jihovýchodní roh 22 n tj
ul lWxl:í() ntj $1

jímání íifdatkit bude podle sdě-

lení okresního návladního v brz

lili před soud pohnán ku zodpoví

dání se z kladeného přečinu

Dámské odvětví Katol Sokola lamcH l Vodička Anně Vodi

v Ouiiize již příští sobolu 19 čer čkové a manželi nu 22 ulicí 50

stop jižně od q ftOxlW st i)l

Mřřttřiký komimiř Kinder Teditel

políeiejního
'

0(ioru vydal prá-

vu ze které vyNvítň h za poNled-n- í

msíi! bylo v ničMe" našem o

"ti) automobilu n tédi fa

jeho odbor 52 kúry vypitnil Za

duben tohoto roku bybí polieíe
vřdomírm o odcizení 50 mitomobi-If- i

n % teli byly Í2 vypátrány h

fidvoduím majitelům navráceny

a největší teplotou - - 9(1 utupňů
D A KIIím 74 roky starý ěía

411 severní 19 ulice byl prvou
horka Zemřel v úterý mi ti

týdne v esvém domově
Kdw Oalpin 4"-li!-

ý hlídaě ve

starých Morris & Co jatkách byl
nalezen v neděli odpoledne mr-

tev h má se za to že se též utni o- -

vna 192" v H hodin večer uspo-

řádá velkolepý plex v síni Katol
OSOBNI

K J Lichnovský rozhodčí Ja-

mes V Vodičkovi jihovýchodní
roh' 22 u Í ul JíKtxllííO kIj

Sokola 1213 jižní 13 ulice Člen-

ky pořádajícího výboru provedly
$2100rozsáhlé přípravy nby výrn ho

stům n vfibee VHem tancenilov- - Frank Havlík iiuiužclka Otto
1 Stríithovi jihozáaidní roh 17

milovník Ct tri hudby dfikuz svého

talentu h píle v oboru klavírní

hudby V dterý dne 10 června

večer uspořádal učitel hudby Ce-

cil JScrryuian slečniii učitel ve

svém studiu 4f)0 Maker Muilditig

hudební večírek zvláště pro sleě-n- u

Slámovou kde jí dátiiv příleži-

tost jiodati důkaz avé vysiělosti
v hudbě Slečna ne všech hudeb-

ních čísel znamenitě zhostila a by
la odměněnu hojně nejen potle-

skem kdy byla nucena I přidali
ale též ko jí dostalo mnoho kvě-

tin důkaz to uznání Klečím hrá-

la nkladby od ncjlcpších hudeb-

ních skladatelů jako Beethoven

Sek libert Chopin u několik ji-

ných Přejeiri slečně dalšího
na dráze hudební a rodi-

čům gratulujeme J

ným zajistily hojnost rozkošného

pobavení 1'niová hudba Wm a Holme ul 41x115 st 2:)'A
ICriss(va bude do kola vyhrávat n

Čtvrtý červenec bude
letos oslaven 5 č ce

Obvyklé omluvy Čtvrtého der-vene- e

budou leton konány až dri"

o znamenité občerstvení jest též ZAMĚSTNÁNÍ PRO VÝUCE- -

náležitě postaráno' Nu a vstupné NÉ VYSLOUŽILÉ VOJÍNY

Cřadovím válečného odboru nu

výchovu zotavení vojínů která

řídí v 2ó různých Velkých vojen

týdne ve svém domově

YAw (1 iil vin 4" letý hlídač vc

bydlící v čím ZVYi jižní 11 uli-

ce byl horkem přemožen v pon-

dělí když v řadě čekal na led u
městské hlfliiicc na 11 a Doreas
ul Přivolaný policejní lékař po
skytl mu v jeho domově ošetření
Ernest íííedenger opravoval

telefonů byl též horkem přemo-
žen když v pondělí pracoval na
nádraží Burlington dráhy KdyŽ
mu lékař poskytl ošetření a pak
si fix! hodinu odpočinul mohl ět

ve vé práci pokraěovatl

littriclté prací stroje ských posádkách jako příkladně
jest Camp JJodtfo a Camp Kun- -

ston cvičebně Školy právě začala

první vyučené pracovníky ze Skol
ZHOUBNÉ ÚČINKY NE

— Pan liáda PartoS syn rodi-

čů p Fr Partořo přijel v pálek

na návštěvu do svého domova v

Omaze po tří leté námořní službě

Strýce Sama kde se vyšinul již

na úředníka v hodností "Chieř

Yeomati" a má fcloužit ještě jeden
rok Pan PaHofi přijel na dovo-

lenou pouze na měsíc z o

přístavu kam přijel někdy

z jara ze zámoří kde byl z po-

čátku v íiondýně fi puk byl při-

dělen ke komisi která měla mi

sturosli vyšetřování zásob potra-

vin a měla sídlo ve Vídní Navští-

vil však též malíčku Prahu kde

ne zdržela komisp po několik tý-

dnů pak navšlítil jiná města v

stMní KvropČ a na vé zpáteční
cestě navštívil í Paříž Pan Har-fo- 5

je znám našim Čtenářům z do

pisů které byly uveřejňovány v

"Nedáním Pokroku" Přejeme
mladému panu ParfoUoví milé

v domácím kroužku
— V nadělí ráno na to t "VVyo-mífig- u

přijela xe výrnj dvěma

deeruškamí zpět do í)mahy k'

paní Libuše Murpíiy ová

dcera manžVIfi p Vr hnriifo ne-

boť e jí jíá po řtmaze n dětem

po dědečkovi h bahjče velmi tý

SNESITELNÉHO VEDRApropouStěti Mužňiri těmto donta-l- o

se důkladného odborného výlue Oirii a Elorioii cviku ve dvaceti pěti rozdílných V pondélí Jeden muž zemřel a dva

Domy na prodejDáme 5% srážku na elektrických pracích

řcmrftjřjcb Majitelé různých prů-

myslových závodů kteří přejí ni

získat vyučné pracovníky pro v4

zvláštní odbory řemee mají ny-

ní výbornou příležitost takové mí

byli vedrem přemoženi

V pondělí bylo tt omažských

veřejných Školách přerušeno
v 10 hodin dopoledne v

důsledku opatrnoslního opatření
proti zhoubným áěinkům vedra V

ly ní opatřit! a potřebují pouze do

strojích značky "B!ue Bírd" tento týden —

Stroj tento jest jeden z nejlepsích a nejdoko-nalejšíc- h

trhu "v
_

"Horton" elektrický prací stroj jenž má

cenu $1 nabízíme tento týden za zvlášt-

ní cenu „„„ $9500

i řídích Školní rada vydala na

řízení aby byli ihned žáci roz

—za levnou cénu—

I21' již 12 ni— 7 v moderní

2l' jíž 1 1 ul~ uvít moderní
Ií):tl-i- 7 již JI ul — řtyří domy
IJMfO jíž 12 ul—5 Hél a koupel l
l'12'l Martba ul— lí vět moder A

m jižní 16 ulice — íí Květnle

"U Vl jíž 37 ul—íí vít moderní

Přihlaste m m na Mámo ve!

ký výWr pěknýeh domů a lotři

na prodej Mátali óroynl prod- -

puštění z každé třídy ve ktérj
teplota i 90 utupňíi dostoupí K

provádění tohoto opatření školní

psali tm — Od Jí M Hankfuwl

Kduodíonal and Ííeereatíonal-Of-fíee- r

(íovernora Island New

York

BÝVALÝ POLICISTA OD-

SOUZEN OD 3 Kt 16 ROKŮ

líorncr Uřf bjValý fnAUúdu

níml flfiň&vtto kon14 v dítrikt
ním WiAé přelítni na obžalobu

z Vrkání byl máím A C Troup-
em ooVmzfudo ttttál Vkitůtě m
ďb fi tří Ao pitoletj roídi

rada ae rozhodla když zvŽdéda U
Akaío1 A za druhé aby Hka % nesnesitelná vedra jíž dva Živo-

ty JídM v ohlf vyžádula a nfko- -ly pot (My n btai r#m a Ktřý
aicrniíoí) Finitiiío Co

Vy ir3 jí£ní 13# lico — Omaha
'

11
Jediný Itiký nábytkový obchod v Omaze

čkem víru fa rdota to uhlí lík otch bylo ťřemoženo přflíí--

ným Vedrm M r mUm nhltdání po tolika Ieeh # % tomu

ffuitn nebof p Barfofi jt ťpfné jii od dttrf min týdn zl# Hii

U ivtlj mjek obreťtt h nu tifa
v kiÍMm pHpttáé

BERKAd MUSILzdráv a v4tL v Tid#lí byU Omiha a J#elí- -

ňWnh í?'ith ftMínoví ňtprn

mnMb v Mirrf po4Ii w wMy jrciýa ryj mim


